令和３年度 第１回 松本市社会福祉審議会 会議録

日 時 令和３年５月２５日（火） 午後１３時３０分～午後２時３０分

会 場 松本市音楽文化ホール 小ホール

出席者 委員１９名（欠席者１名）

次 第

１ 開会

２ あいさつ

３ 委員紹介

４ 正副委員長の選出

５ 諮問

６ 議事

⑴ 松本市社会福祉審議会の概要について

⑵ 専門分科会委員等の指名

⑶ 諮問事項

ア 第４次松本市障害者計画の策定について

イ 松本市第６期障害福祉計画及び第２期障害児福祉計画に係る成果

目標の見直しについて

７ その他

８ 閉会

正副委員

長の選出

４ 正副委員長の選出

  それぞれの委員が選出された。

   委員長   渡辺 聰委員

   副委員長  丸山 順子委員

諮 問

５ 諮問

  市長から次の２項目について諮問された。

ア 第４次松本市障害者計画の策定について

イ 松本市第６期障害福祉計画及び第２期障害児福祉計画に係る成果

目標の見直しについて

議 事

６ 議事

⑴  松本市社会福祉審議会の概要について

   事務局から資料に基づき説明があった。

   【質疑応答】

    なし

⑵  専門分科会委員等の指名

 名簿のとおり専門分科会委員に指名し了承された。

 【質疑応答】

  なし

⑶  諮問事項

ア 第４次松本市障害者計画の策定について

  事務局から資料に基づき説明があり、障害者福祉専門分科会に付託

された。

  【質疑応答】

   なし

イ 松本市第６期障害福祉計画及び第２期障害児福祉計画に係る成果

目標の見直しについて

  事務局から資料に基づき説明があり、障害者福祉専門分科会に付託

された。

  【質疑応答】

   なし

その他
７ その他

  なし